
ZARZĄDZENIE NR 367/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. 
Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowiej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), na 
wniosek dyrektora szkoły podstawowej i rady rodziców zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo na rok szkolny 2021/2022 w terminach określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr  351/2022 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 4 kwietnia 2022 r. sprawie 
ustalenia terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo na rok szkolny 2021/2022. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza 
w Bakałarzewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD440837-F8B6-4432-AF88-990FBDB5F7B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 367/2022 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 5 maja 2022 r. 

PRZERWY W PRACY ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. 
MIKOŁAJA BAKAŁARZA W BAKAŁARZEWIE NA ROK SZKOLNY 2021/2022 

Przerwy wakacyjne Lp. Jednostka oświatowa Adres od do 
27.06.2022 r. 30.06.2022 r. 1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 

Bakałarza w Bakałarzewie 
ul. Króla Zygmunta 
Starego 1 16-423 
Bakałarzewo 

01.08.2022 r. 31.08.2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD440837-F8B6-4432-AF88-990FBDB5F7B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

